IN QUATUOR TEMPORIBUS SEPTEMBRIS.

Sabbato.

Offm. *Venite. I. Venite.*

Omnes oraciones preter ultimam sine *Dominus vobiscum* dicuntur.

Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus qui.*

Lc.ii. *(Locutus est dominus ad moysen dicens) Decimo die mensis.*

Et legantur omnes lecciones cum suis titulis.

Gr. *Propicius esto. V. Adiuva nos.*

Oꝝ. *Da nobis quesumus domine ut ieunando.*

Lc.ii. *(Locutus est dominus ad moysen dicens) Quintodecimo die.*

Gr. *Protector noster. V. Domine deus.*

Oꝝ. *Da quesumus domine fidelibus.*

Lc.iiii. *Domine deus noster.*

Gr. *Dirigatur. V. Elevacio.*

Oꝝ. *Presta quesumus omnipotens deus sic nos.<sup>39</sup>*

Lc.iiii. *Factum est verbum domini.*

Gr. *Salvum fac. V. Ad te domine.*

Oꝝ. *Ut nobis domine tribus (recte tribuis).*

Lc.v. *Angelus domini descendit cum azaria.*

Et legatur tota leccio.<sup>40</sup>

Tr. *Omnipotentem.*

Chorus. Idem.

Clerici. *Astra polorum.*

Chorus. *Omnipotentem.*

Clerici. *Sic quoque limphe.*

Chorus. *Et benedicunt.*

Hic ordo servetur per omnes versus.

Postremo reincipiatur Tr. *Omnipotentem.*

*Dominus vobiscum.*

Oꝝ. *Deus qui tribus pueris.*

Epl. *Tabernaculum factum.*

Tr. *Laudate dominum. (V. Quoniam confirmata.)*

Evn̄g. *(Dicebat ih̄c turbis similitudinem hanc) Arborem fici.*

Offr. *Domine deus salutis.*

Cō. *Mense septimo.*

---

<sup>39</sup> In H:132<sup>r</sup> and A:79<sup>v</sup>, Oꝝ. *Presta quesumus omnipotens deus sic nos;* but in S:161<sup>r</sup>, C:149<sup>r</sup>, and Crawford:140<sup>r</sup> (Legg:200), Oꝝ. *Presta quesumus domine sic nos.*

<sup>40</sup> See the rubrics pertaining to this reading in III:495, above.

IN DEDICACIONE ECCLESIE.

In dedicacione ecclesie.

Ad processionem.

*Salve festa dies.*

Et ceteri versus de dedicacione.

In redeundo.

*R. Terribilis est locus.*

Sequitur *V.* et *O.* de dedicacione.

¶ Ad missam.

*Offm. Terribilis est locus. If. Dominus regnavit.*

*O. Deus qui nobis per singulos annos.*

*Eplā. (Ego Iohannes) Vidi civitatem sanctam ierusalem.*

*Gr. Locus iste. V. Deus qui (recte cui) adstat.*

*Allā. V. Adorabo.*

*Allā. V. O quam metuendus.*

*Allā. V. Fundata est.*

*Seqū. Quam dilecta.*

101<sup>v</sup>

vel *Ierusalem syon.*

vel *Psallat ecclesia.*

Si infra septuagesimam evenerit, dicitur *Tr. Quam dilecta.*

Si in tempore paschali, secundum *Alleluia* erit unum de resurreccione; per octavas vero unum de dominica; in die octava unum de resurreccione.

*Evn̄g. Egressus (recte Ingressus) ih̄c perambulabat ierico.*

*Offr. Domine deus.*

*Cō. Domus mea.*

Per totas octavas, dicitur missa de dedicacione, nisi festum .ix. lectionum intercurrat, sed sine sequencia et *Credo*.

¶ Dominica infra octavas dedicacionis.

*Evn̄g. secundum lucam. Omnis qui venit ad me.*

In octavis dedicacionis.

Ad missam.

Omnia fiant sicut in die preter sequencia et *Credo*.

*Evn̄g. Facta sunt encenia in ierosolimis.*